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דבר ועד העמותה פברואר 2023

שלום חברות יקרות וחברים יקרים,

בתחילת חודש ינואר התקיים טקס מצטייני התאחדות "אילת" )ארגון הגג לענפי ספורט לא אולימפיים(. ענף 

הברידג' יוצג בגאווה רבה ע"י 3 נבחרות שזכו במדליות באליפויות אירופה השונות בשנת 2022: נבחרת הנשים 

עם   21 גיל  עד  הצעירים  ונבחרת  הארד,  מדליית  עם   –  26 גיל  עד  הצעירים  נבחרת  הארד,  מדלית  עם   –

מדליית הזהב. המכנה המשותף לכל הנבחרות הוא המאמן - רון פכטמן. כמו כן, נתון מעניין - 10 מהמדליסטים 

באליפויות אירופה בשנת 2022 הם תלמידיו של המורה האגדי - אדוארד ויטנברג. אנו מאוד גאים בספורטאים, 

בקפטנים, במאמנים ובכל העוסקים במלאכה ומקווים לחזור בשנה הבאה בהרכב מורחב אפילו יותר. 

כמו כן, בחודש ינואר הסתיימו משחקי הליגות לקבוצות בתחרות שלבי הפיינל פור.ברכות לקבוצה הזוכה - רוני 

בר בנין אילן הרבסט, אופיר הרבסט, יניב זק, רון פכטמן.

חודש פברואר מביא עמו שלל פעילויות ברידג' מהנות ומאתגרות ואני מזמין אתכם להצביע ברגליים, לחזור 

בהמוניכם אל המועדונים ולקחת חלק פעיל. בחודש פברואר נקיים את הליגה לזוגות TB, אליפות זוגות מעורבים, 

תחרויות סימולטניות – יש למה לצפות.

בגזרת הנשים – שחקניות הברידג' כבר מרגישות לאחרונה את השינוי שמובילה התאגדות הברידג' האירופאית, 

בנושא קידום נשים בכל הרמות. התאגדות הברידג' הישראלית פועלת לקידום נשים כל העת )למשל בפרוייקט 

ספורטאיות עילית(, אולם אנו כמובן שמחים מאוד לקחת חלק בקו החדש שמנהיג ה-EBL בנושא קידום נשים.

 .RealBridge-תכנית אימונים אונליין לנשים – בחודש ינואר נערך אימון ראשון מסוגו אי פעם על גבי פלטפורמת ה

באימון השתתפו 234 נשים מ-20 מדינות שונות! במהלך האימון שוחקו 18 ידיים ולאחר מכן נערך אימון ב"כיתת 

לימוד" בתוך פלטפורמת RealBridge יחד עם שחקנית על בינלאומית. 

אני גאה לעדכן שישראל יוצגה ע"י 8 קבוצות כאשר הקבוצה של איריס קליין )איריס קליין, טליה לבל, ארנה 

גל, יעל עופר(, התברגה במקום ה-3. האימון הבא יתקיים ב-27/2/23 כאשר ההרשמה היא דרך מתאמות הנשים 

בכל איגוד )במקרה שלנו, יש לפנות לאוריה מאיר(.

ליגת האלופות לקבוצות נשים – ה-EBL הוסיף תחרות חדשה - בה ישתתפו 8 קבוצות. התחרות תתקיים בחודש 

נובמבר 2023, במקביל לליגת האלופות הפתוחה. ישראל זכתה בכרטיס השתתפות ועל מנת לבחור את הקבוצה 

שתוכל לייצג אותנו בתחרות, נקיים בסוף השבוע של ה-31/3 עד ה-1/4 תחרות ייעודיות לקבוצות נשים, כאשר 

הקבוצה הזוכה תזכה באפשרות לייצג את ישראל בתחרות. 

שחקניות   4-6 של  קבוצה  להקים  ולהתקדם,  להשתפר  ששואפת  תחרותית  ברידג'  שחקנית  לכל  קורא  אני 

למים  לקפוץ  בחום  ממליץ  אני  האירופאית,  בתחרות  להשתתף  כוונה  לכן  אין  אם  )גם  בתחרות.  ולהשתלב 

ולהשתתף בתחרות הקבוצות המקדמית שתארך בארץ, בה תהנו מברידג' איכותי, באווירה טובה ומקצועית, 

תוך אפשרות לצבירת נק' אמן ארציות(.

בגזרת הילדים – בחודש פברואר יתקיימו משחקי "אילת" )מדובר בפעילות הדגל של התאחדות "אילת", בה 

מתקיימות זו לצד זו תחרויות רב ענפיות של איגודי ספורט רבים החברים בהתאחדות, ביניהם ענף הברידג'(. 

לאחר שנים רבות של הפסקה, השנה סוף סוף תצא משלחת ייצוגית של שחקני ברידג' צעירים בהובלתה של 

רכזת הצעירים גיא ממן, שמשלימה שנה מאז נבחרה לתפקיד וכבר רואים את תוצאות שיקום הפרויקט. גיא 

כל  ועוד,  מצויינות  למסגרות  צעירים  קידום  הפרוייקט,  ושיווק  הרחבה  לילדים,  התחרותית  למסגרת  דואגת 

זאת במטרה לטפח את הדור הבא של צעירים שיכבשו את שולחנות הברידג' במועדונים וחלקם אף ישתלבו 

בנבחרות הייצוגיות. 

בכל שאלה ובעיה, אני וצוות המשרד עומדים לרשותכם ואתם מוזמנים לפנות אלי.

reuven.b.e@012.net.il ,054-4517776 תמיד לרשותכם, ראובן בשביץ


